



MTÜ NELJA VALLA KOGU ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 23/5

MTÜ Nelja Valla Kogu asukoht: Vana Tuula tee 2, Tuula küla, Saue vald, Harjumaa

Koosoleku aeg: 07.12.2023 kell 18.00-20.00

Koosoleku koht: Saku mõis, Saku

Osalejad: ühingu liikmete 21 hääleõiguslikku esindajat

MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete arv üldkoosoleku toimumise ajal on 50 liiget.

Koosoleku juhataja: Eve Riga

Koosoleku protokollija: Heret Annus

Häälte lugeja: Kaire Raiend

Päevakord:

1. Nelja Valla Kogu 2024.a. rakenduskava kinnitamine, 2024. a. taotlusvoorude avamine
2. Koostööprojekt „PIIRKONDADE KOGEMUSVAHETUS JA TEGEVUSRÜHMADE KOOSTÖÖ ARENDAMINE“ tegevuste ja eelarve kinnitamine
3. Koostööprojekti „Ukraina põgenike kohanemise toetamine maapiirkonnas“ ülevaade
4. Nelja Valla Kogu MTÜ põhikirja muudatus
5. Informatsioon uue perioodi tegevustest.

Ettepanek: Juhatuse esimees Eve Riga tegi ettepaneku viia üldkoosolek läbi esitatud päevakorraga. Protokollijaks valiti Heret Annus ja häälte lugejaks Kaire Raiend.

Hääletus ja otsus: ühehäälselt otsustati ettepaneku poolt.

Koosoleku toimumine:

1. Nelja Valla Kogu 2024.a. rakenduskava kinnitamine, 2024. a. taotlusvoorude avamine

Tegevjuht Rando Lai tutvustas Nelja Valla Kogu 2024. aasta rakenduskava eelnõud, mis sisaldab Nelja Valla Kogu strateegia meetmete projektitoetuse eelarvet meetmete kaupa kevadiseks ja sügiseseks taotlusvooruks. Kokku on planeeritud 2024. aastaks 40% EAFRD meetmete kogueelarvest, so 637 403 eurot, millele lisandub ESF vahenditest 92 500 eurot.

Meede 1 Kogukondade arendamine – eelarve 2024 (45%) 286 831 eurot

Meede 2 Ettevõtluse arendamine – eelarve 2024 (30%) 191 222 eurot

Meede 3 Piirkonna arendamine (ühisprojektid) – eelarve 2024 (15%) 95 610 eurot

Meede 4 LEADER-koostöö (tegevusrühma meede) – eelarve 2024 (10%) 63 740 eurot

Meede 5 Sotsiaalse kaitse suurendamine (ESF+ meede) – eelarve 2024 92 500 eurot

2024 a I taotlusvoor

Meede	Eelarve	Taotlusvooru aeg
M1 Kogukondade toetamine	200 000 eurot	08.-22. aprill 2024
M2 Ettevõtluse arendamine	100 000 eurot	08.-22. aprill 2024
M3.Piirkonna arendamine (ühisprojektide meede)-	47 805 eurot	08.-22. aprill 2024
M4 LEADER-koostöö	63 740 eurot	2024
Kokku	411 545 eurot	

2024 a II taotlusvoor

Meede	Eelarve	Taotlusvooru aeg
M1 Kogukondade toetamine	86 831 eurot	11.-25. november 2024
M2 Ettevõtluse arendamine	91 222 eurot	11.-25. november 2024
M3.Piirkonna arendamine (ühisprojektide meede)-	47 805- eurot	11.-25. november 2024
M5 Sotsiaalse kaitse suurendamine	92 500 eurot	11.-25. november 2024
Kokku	318 358 eurot	

ETTEPANEK 1: Kinnitada Nelja Valla Kogu 2024. a rakenduskava ja anda juhatusele volitus teha vajadusel muudatusi rakenduskava ja meetmelehtede täiendamiseks.

HÄÄLETUS 1: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

OTSUS 1: Kinnitada Nelja Valla Kogu 2024. a rakenduskava ja anda juhatusele volitus teha vajadusel muudatusi rakenduskava ja meetmelehtede täiendamiseks.

2. Koostööprojekti „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö arendamine“ tegevuste ja eelarve kavandi kinnitamine

Tegevjuht Rando Lai tutvustas koostööprojekti kavandit. Projekti kogu eelarve Nelja Valla Kogu jaoks on 35 875 eurot, millest käesoleva projekti raames taotletakse toetust 32 878 eurot (detsembrikuu jooksul võib lisanduda veel kasutamata vahendeid). Koostööprojekt plaanitakse ellu viia koostöös Kodukant Läänemaa, Raplamaa Partnerluskogu, Lääne-Harju Koostöökogu, Põhja-Harju Koostöökogu, Ida Harju Koostöökoda, huvi on liitumiseks üles näidanud ka Tartumaa Arendusselts.

Projekti eesmärk on tegevusrühmade liikmeskonna võrgustamine ja kogemusvahetuse pakkumine ning tegevusrühmade omavahelise ja rahvusvahelise koostöö soodustamine. Projekti tegevuskava ja eelarve lepatakse kokku ja vormistatakse projekti partnerite vahel ning sõlmitakse kirjalik koostöökokkulepe. Koostööprojekti taotlus esitatakse PRIA-le 2023. aasta detsembris.

ETTEPANEK 2: Muuta Nelja Valla Kogu 2023. aasta rakenduskava suunates vabad vahendid (32 878 eurot ja detsembrikuu jooksul võimalikud lisanduvad kasutamata vahendid) meetme 2 (Kogukondade ühistegevused) eelarvesse antud projekti elluviimiseks.

Kinnitada Nelja Valla Kogu koostööprojekt „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö arendamine“ ja anda juhatusele volitus teha vajadusel muudatusi projekti tegevuste ja eelarve täiendamiseks. Esitada koostööprojekti taotlus PRIAle ning osaleda koostööprojektis. Koostööprojekti taotletav toetuse eeldatav summa on 32 878 eurot.

HÄÄLETUS 2: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

OTSUS 2: Muuta Nelja Valla Kogu 2023. aasta rakenduskava suunates vabad vahendid (32 878 eurot ja detsembrikuu jooksul võimalikud lisanduvad kasutamata vahendid) meetme 2 (Kogukondade ühistegevused) eelarvesse antud projekti elluviimiseks.

Kinnitada Nelja Valla Kogu koostööprojekt „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö arendamine“ ja anda juhatusele volitus teha vajadusel muudatusi projekti tegevuste ja eelarve täiendamiseks. Esitada koostööprojekti taotlus PRIA-le ning osaleda koostööprojektis. Koostööprojekti taotletav toetuse summa on 32 878 eurot (lisaks detsembrikuu jooksul võimalikud lisanduvad kasutamata vahendid).

3. Koostööprojekti „Ukraina põgenike kohanemise toetamine maapiirkonnas“ ülevaade

Projekti sisu ja hetkeseisu tutvustas Nelja Valla Kogu projektijuht ja juhatuse liige Kristiina Adamson.

Projekti elluviimist rahastab Siseministeerium riigieelarvelistest vahenditest ning elluviivateks partneriteks on Vabaühenduste Liit ning Eesti LEADER Liit. Nelja Valla Kogu osaleb vihmavarjuprojekti raames ning on kaasanud tegevuste elluviimiseks MTÜ Suurupi. Projekti eesmärgiks on Nelja Valla Kogu piirkonna kultuuri ja kogukondade tegevuste tutvustamine, ühistegevuste kavandamine ja läbi viimine "Harku valla avatud külade festivali" ettevalmistamisel.

Projekti käigus tutvustatakse "Rahvuskultuuride aasta" raames üksteise kultuurilisi eripärasid, kaasatakse ukrainlastest põgenikke sündmuste kavandamisse, korraldatakse kultuuri tutvustavaid teemaõhtuid.

Projekti eelarve on 2 450 eurot. Projekt viiakse ellu nov-dets 2023.

Üldkoosolek võttis info teadmiseks.

4. Nelja Valla Kogu MTÜ põhikirja muudatus

Põhikirja muutmise teemat tutvustas Nelja Valla Kogu juhatuse esimees Eve Riga. Antud teema on varasemalt korduvalt olnud ka juhatuse koosolekul aruteluks.

LEADER ettevalmistatava määruse § 2 lg 11 ja uue perioodi LEADER meetme määruse eelnõu § 5 lg 2 järgi ei saa otsuse vastuvõtmisel üldkoosolekul, juhatuses või muus organis ühegi huvirühma liikmete hääleõigus olla esindatud üle 49%.

Vastavalt uue perioodi meetme määruse eelnõu § 5 lg-le 2 peab kohalik tegevusrühm kajastama (hiljemalt 31. detsembriks 2023) põhikirjas need juhtumid, kui üldkoosolek või juhatuse ei ole otsustusvõimeline, ja selle, millisel teisel organil on sel juhul otsuse tegemise õigus.

Algselt oli juhatuse ettepanek lisada põhikirja sisse järgnev muudatus:

Kui üldkoosoleku toimumisel selgub, et koosolekule registreerunute või hääletanute (näiteks e-hääletamine) huvirühmade esindajate koosseis ei vasta määruse nrLEADER-kogukonna juhitud kohalik areng" § 5 lg 3 nõuetele, mistõttu üldkoosolekul puudub otsustusvõime, kutsutakse kokku uus üldkoosolek, mis võib toimuda mitte varem kui seitsme päeva pärast või viikase seitsme päeva jooksul läbi otsuseta jäänud päevakorrapunktide e-hääletamine.

Kui juhatuse koosoleku toimumisel selgub, et koosolekule registreerunute või hääletanute huvirühmade esindajate koosseis ei vasta määruseLEADER-kogukonna juhitud kohalik areng" § 5 lg 2 või 3 nõuetele, mistõttu koosolekul puudub otsustusvõime, kutsutakse kokku uus juhatuse koosolek, mis võib toimuda mitte varem kui seitsme päeva pärast. või viikase seitsme päeva jooksul läbi otsuseta jäänud päevakorrapunktide e-hääletamine.

Kuna vahepeal on selgunud, et antud muudatuse sisseviimine pole hetkel enam kohustuslik, siis ei tehtud üldkoosolekule ka ettepanekut põhikirja muutmiseks. Juhatuse

poolne ettepanek on viia järgneval aastal läbi põhikirja põhjalikum ja kompleksne ülevaatus ning vajadusel võimalike muudatustega uuesti üldkoosoleku päevakorda võtmine.

Üldkoosolek võttis info teadmiseks.

5. Informatsioon uue LEADER tegevusperioodi kohta.

Uue LEADER perioodi peamiseid muudatusi ja uusi suundumusi tutvustas tegevjuht Rando Lai.

1) Toetuste tulemuspõhiseks kujundamine, mis tähendab suurt muutust nii kliendi kui ka PRIA vaatest. Muutub ka e-pria keskkond, juurutatakse kliendikeskne lähenemine.

Seni oli toetuste peamiseks reeglits nõuete ja tingimuste täpne järgimine ja neist kinnipidamine. Uue perioodi toetuste puhul saab aga kõige olulisemaks tulemuse saavutamine. Iga investeeringu taotlemisel tuleb täpselt läbi mõelda, millist tulemust soovitakse saavutada ja milles tulemus väljendub ehk kuidas seda saab mõõta.

2) Lihtsustatud kulumeetod

Toetus makstakse välja, kui kokkulepitud tulemus on saavutatud ning seda ilma igakordse täiendava kuludokumentide kontrollita. Samuti ei kontrollita igakordselt seda, kellelt asjad on ostetud, kas projektides tehti muudatusi või mis oli projekti tegelik maksumus.

3) Muutuvad tegevusrühma finantseerimise põhimõtted (tegevusrühma tegevustoetus sõltuvuses elluviidud ja välja makstud projektide edukusest ja mahust).

4) Euroopa Sotsiaalfond+ (ESF+) rahastatav toetusmeetme „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ rakendamine Nelja Valla Kogu strateegias ja rakenduskavas.

Meetme eesmärkideks on pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine, inimväärikuse tagamine ning sotsiaalse kaasatuse suurendamine.

Meetmeleht valmib uue aasta alguses ja taotlus esitatakse antud toetuse saamiseks Riigi Tugiteenuste Keskusele.

Üldkoosolek võttis info teadmiseks.

Protokolli lisa 1: Üldkoosolekul osalenute nimekiri.

Eve Riga

Juhatuse esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Heret Annus

protokollija

/allkirjastatud digitaalselt/